A tale valore si detrae un valore cauzionale del 15%, per l’assenza della garanzia per vizi 

del bene venduto. 

Ne consegue che: 
Valore di stima: € 482.328,08 

Deprezzamento del 50% per le condizioni in cui si trova l’immobile 

€ 241.164,04 

Deprezzamento del 15%: € 36.174,61 a detrarre 

Valore finale del Bene 1,2,3 e 4: € 205.000,00 
(Valore arrotondato) 

Diconsi: duecentocinquemila /00 

Bene 5 – Fabbricato in stato di abbandono, ubicato in Montesano sulla Marcellana (SA) 

Località Scialandro, 77/c - Fg.43 Part. 117 Sub.10 – piano terra, primo, 

secondo. 

Dalla ricerca dei valori di mercato, si riportano i valori al mq secondo la pubblicazione di:

[...]

Bene 5 – Fabbricato in stato di abbandono, ubicato in Montesano sulla Marcellana (SA) 

Località Scialandro, 77/c - Fg.43 Part. 117 Sub.10 – piano terra, primo, 
secondo. 

Bene 6 – Area di corte, ubicata in Montesano sulla Marcellana (SA) Località Scialandro, 
77/c - Fg.43 Part. 213.  

Valore finale del lotto: € 275.000,00 
(Valore arrotondato) 

Diconsi: duecentosettantacinquemila,00 euro 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto deposita la relazione di stima presso 

questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e 

resta a disposizione per eventuali chiarimenti.